Abri 5000 x 6000 mm
Code EAN :
   Colis n° :
MG 5060.02 – usa simpla
Page1/10
m
a
j

m
a
j
1
6
.
0
4
.
2
0
2
4
       Numéro                       Désignation                      Dimensions (en mm)                 Quantité
PERETE  FATADA A
      1. I60.2.3161                       Element început chertat                            3161 x   65 x   60              1
      2. I60.1.783                         Element început chertat                   783 x   65 x   60              1
      3. L60.1.783                        Lambriu chertat dreapta ușa                783 x 130 x   60            18
      4. L60.1.733                        Lambriu chertat stanga                                733 x 130 x   60              7
      5. L60.2.3161                      Lambriu chertat stanga usa                          3161 x 130 x   60            10
      6. L60.2.3161d                    Lambriu chertat stanga usa decupat            3161 x 130 x   60              1
      7. L60.1.1313                      Lambriu chertat    usa et fereastra               1313 x 130 x   60              7
      8. L60.1.260                        Lambriu chertat                   260 x 130 x   60            28
PERETE  LATERALE  DREAPTA  B
      9. L42.2.3130                      Lambriu chertat        3130 x 130 x   60            16
    10. L42.1.2890                      Lambriu chertat        2890 x 130 x   60            17
    11. LS42.2.3370                Lambriu chertat prelungire acoperis fata 1   3370 x 130 x   60                   1
    12a. LS42.2.3130                Lambriu chertat prelungire acoperis fata 2  3130 x 130 x   60              1
    12b. LS42.1.3370                Lambriu chertat prelungire acoperis fata 2   3370 x 130 x   60                   1
    13a. LSD42.1.2820               Lambriu chertat prelungire acoperis fata 3  2820 x 220 x   60               1
    13b.  LSD42.2.1868              Lambriu chertat prelungire acoperis fata 3  1868 x 220 x   60                    1
    13c.  LSD42.2.2002              Lambriu chertat prelungire acoperis fata 3   2002 x 220 x   60                    1
    14a. I42.1.260                         Element inceput chertat         260 x   65 x   60                   1
    14b. L42.1.260                Lambriu chertat                    260 x 130 x   60            18
PERETE  LATERALE  STANGA  D
    15. L42.2.3130                      Lambriu chertat        3130 x 130 x   60                   8
    16. L42.1.2890                      Lambriu chertat        2890 x 130 x   60               9
    17. L42.2.3130                      Lambriu chertat decupat          3130 x 130 x   60               1
    18. L42.1.2890                      Lambriu chertat decupat                              2890 x 130 x   60                   1
    19a. L42.1.733                Lambriu chertat dreapta/stanga fereastra       733 x 130 x   60                 14
    19b. L42.1.2304                Lambriu intre fereastra       2304 x 130 x   60                   7
    20.   LS42.2.3370                Lambriu chertat prelungire acoperis fata 1  3370 x 130 x   60                   1
    21a. LS42.2.3130                Lambriu chertat prelungire acoperis fata 2  3130 x 130 x   60               1
    21b. LS42.1.3370                Lambriu chertat prelungire acoperis fata 2   3370 x 130 x   60                    1
    22a. LSD42.1.2820               Lambriu chertat prelungire acoperis fata 3  2820 x 220 x   60               1
    22b. LSD42.2.1868               Lambriu chertat prelungire acoperis fata 3  1868 x 220 x   60                    1
    22c. LSD42.2.2002                Lambriu chertat prelungire acoperis fata 3   2002 x 220 x   60                    1
    23a. I42.1.260                         Element inceput chertat         260 x   65 x   60                    1
    23b. L42.1.260                Lambriu chertat                    260 x 130 x   60             18
PERETE  SPATE  C
    24. I60.2.2630                        Element inceput chertat                  2630 x   65 x   60              1
    25. I60.1.2390                        Element inceput chertat                  2390 x   65 x   60                  1
    26a. L60.2.2630                     Lambriu chertat                   2630 x 130 x   60            18
    26b.     L60.1.2390                Lambriu chertat                   2390 x 130 x   60            18
    27. L60.1.260                 Lambriu chertat                    260 x 130 x   60            28
Page8/10
m
a
j
1
6
.
0
4
.
2
0
2
4
   4
          B FIEL3970.130     Elément latéral                          3970 x 130 x   40                     4
          C FIEL2000.130     Elément latéral                          2000 x 130 x   40                     4
          D FIEL257.130                Elément latéral                 257 x 130 x   40           4
    30. A16.2900                 Astereal acoperis               2900 x   90 x   15           152
    31. GC3960.130                 Grinzi coama    3960 x 130 x   40    1
          GC2870.130                              2870 x 130 x   40    1
    32. GL3960.130                 Grinzi latéral     3960 x 130 x   40    4

m
a
j
1
6
.
0
4
.
2
0
2
4
FERME FATADA -SPATE
    28. LF42.1.2630                 Lambriu chertat décupat   2630 x 130 x   60          1
     LF60.1.2630                      Lambriu chertat    2630 x 130 x   60          1
 LF60.1.2390                      Lambriu chertat    2390 x 130 x   60          2
 LF60.1.2580                      Lambriu chertat    2580 x 130 x   60          2
 LF60.1.2320                      Lambriu chertat    2320 x 130 x   60          2
 LF60.1.2340                      Lambriu chertat    2340 x 130 x   60          2
 LF60.1.2080                      Lambriu chertat    2080 x 130 x   60          2
 LF60.1.3940                      Lambriu chertat    3940 x 130 x   60         2
 LF60.1.3460                      Lambriu chertat    3460 x 130 x   60          2
 LF60.1.2850                      Lambriu chertat    2850 x 130 x   60          2
 LF60.1.2495                      Lambriu chertat    2594 x 130 x   60          2
 LF60.1.2015                      Lambriu chertat    2015 x 130 x   60          2
 LF60.1.1410                      Lambriu chertat    1410 x 130 x   60          2
 LF60.1.1050                      Lambriu chertat    1050 x 130 x   60          2
 LF60.0.570                      Lambriu chertat      570 x 130 x   60          2
FERME  INTERMÉDIARA
    29. A FIEB2823.180     Elément baza    2823 x 180 x   40
                           A
                                                                                                               Suprapunere carton asfaltat
                                                                                                            aproximativ 4-5 cm.
                                                                                                    50 – 8 pc